JALCARGO-INFO-18-075

2019 年 2 月 13 日

お客さま各位

日本航空株式会社

日本地区貨物販売支店

シドニー空港の貨物上屋移転について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より JALCARGO に格段のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。

さて、弊社シドニー空港の貨物上屋は、2019 年 2 月 13 日(水)出発分より新上屋で貨物取扱を開始

いたしますのでご案内いたします。（現地時間 2 月 14 日到着貨物より新上屋にて取扱い開始）

なお、書類については現行上屋での取扱いに変更はございません。

今後ともサービス向上に努めてまいりますので、引き続き JAL CARGO をご愛顧賜りますようお願い

申し上げます。

敬具

記

(1)移転日時

2019 年 2 月 13 日(水)出発分より

※現地時間 2 月 14 日到着貨物より新上屋にて取扱い開始

(2)新貨物上屋の住所・連絡先

項目 貨物取扱 書類取扱

上屋名 Qantas Freight, Terminal 3 Qantas Freight, Terminal 1

住所

Qantas Freight Enterprise,

Sydney Freight Terminal 3

Link Road, Mascot, NSW 2020, Australia

Qantas Freight Enterprise,

Sydney Freight Terminal 1

Link Road, Mascot, NSW 2020, Australia

営業時間

(上屋)

月～金 4:00～20:00

土、日、祝祭日 4:00～15:00
月～日 8:45～17:00

電話番号 +61-(0)2-9669-1195 +61-(0)2-9669-1195

FAX番号 +61-(0)2-9669-5870 +61-(0)2-9669-5870

(3)保冷施設の設定温度について

 冷蔵庫：0～+4℃、冷凍庫：-18℃ (計 6 室)

(4)各種サービスについて

現行取扱い上屋とのご提供サービスに変更はございません。

貴重品、危険物、J PRODUCTS の取扱いは可能です。

動物につきまして、引き続き事前確認が必要となります。

なお、土曜日、日曜日及び祝祭日に到着する便での動物運送は禁止されています。

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当、または予約案内までお問合せください。

以上